
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, tel. : 566 781 1 11, fax: 566 781 657

Nařízení města Velké Meziříčí č. 3/2010,

kterým se mění nařízení města Velké Meziříčí č. 2/2009, kterým se vymezují úseky místních
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost

a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty
odstraňování závad ve schůdnosti chodníků a místních komunikací v zimním období

Rada města Velké M^eziříčí se na své schůzi dne 20. 10.2010 usnesením č. 1822/2010 usnesla

vydat na základě § 27 odst. 5 a 6 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s úst. § 11 odst. l a § 102 odst. 2 písni. d) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení:

CLI

Nařízení města Velké Meziříčí č. 2/2009, kterým se vymezují úseky místních komunikací a
chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost
odstraňováním sněhu a náledí, a kterým se stanovuje rozsali, způsob a lhůty odstraňování závad ve
schůdnosti chodníků a místních kommiikací vzunním období se mění tak, že Příloha č. 2 se
nahrazuje novýin zněním:

„Příloha č. 2 k nařízení 2/2009:

Usek^' chodníků a místních komunikací (komunikace IV. třídy), na kterých se pro jejich malý
dopravní význam nezajišťuje schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

JIice

Karlov

Karlov

U Tržiště
K Novému Nádraží

Pion 'rská

Pion'rská, Mírová
Mírová

Mírová

Mírová, Čermákova
Čermákova

Cem-iákova

Čermákova

Čermákova

Strucn' o is rv'mezu'ící úsek chodníku

Chodník od mostu nad železniční tratí směrem na Brno

Chodiiík oděl trati CD Karlov - Františkov

Oboustranné chodník od ulice Nábřeží o ulici Františkov

Chodník po pravé straně ve směru z Třebíče (pod železničním
mostem)
Přišlu ové chodník kb ov'm domům na ulici Pion rská

Chodníky mezi ulicemi Pionýrská a Mírová
Přístu ové chodníky kb ov 'm domůni na ulici Mírová
Chodník od křižovatky s MK Cennákova po chodník spojující
ulici Mírovou s Pod Strání

Chodník mezi ulicemi Mírová a Čermákova

Přišlu ové chodník k bytovým domům na ulici Čermákova
Oboustranné chodníky od křižovatky s MK Mírová po křižovatku
na ulici Čermákova
Chodník od křižovatk na ulici Čermákova k b ovému domu

Chodníky u nových bytových domů na ulici Čermákova a
chodníky za bloky nových bytových domů v ulici Cemiákova
(celá pravá strana ulice Cennákova při příjezdu od ulice
K Novému Nádraží až o křižovatku na ulici Cemiákova)



Z. Vorlové

Z. Vorlové
Školní
Oslavická

Oslavická

Jižní

Zelen' kout

Habrová

Jedlová

Dubová

Třebíčská

Třebíčská

Třebíčská

Třebíčská

Třebíčská
Družstevní

Dmžstevní

Dnižstevní

Dmžstevní

Beze"menná komunikace

Bezručova

Bezručova

Nad Tratí

Nad Tratí

Nádražní

Zahradní

Nová Říše
Strmá

Na Pískách
Polní
U Elektrái-n
Františky Strápecké
Františky Stránečko

Záviškova

Beze"menná komunikace

Sluneční

Stiřední

Chodník o ravé straně ulice směrem od Domu ro senior

Přišlu ové chodník k Domu ro senio

Část chodníku od ZS Školní o křižovatku s MK Jižiií

Přístupové chodník k ZS Oslavická
Pravý chodník směrem od křižovatky s MK Třebíčská po
křižovatku s MK Školní
Chodník od knžovatk s MK Třebíčská až o konec chodníku

Všechn úsek chodiiíku nacháze'ící se v této ulici

Všechny úsek chodníku nacházející se v této ulici
Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Chodník okolo prodejny Dům barev (pravá strana ve směm od
Třebíče)
Chodník od firmy Draka Kabely po přechod pro chodce u
obchvatu

Chodník na mostě nad železnicí (pravá strana ve směru do
Třebíče
Levá strana chodníku směrem od křižovatky s MK V Jirchářích
o konec chodníku

Chodník na arkovištiuřek Baluik

Přístu ové chodník kb o ' i domům na ulici Družstevní

Levá část chodníku směrem od křižovatky s přístupovou
komunikací k mostu řeš Balinku až po konec chodníku
Levá část chodníku ve směru od křižovatky s MK Družstevní po
konec chodníku

Chodník začínající od domu č. p. 1577 a končící u domu č. p.
1637
Chodník oděl řístu ové komunikace k ulici Nad lovámou

Levá strana chodníku směrem od křižovatky s MK Nádražní po
konec chodníku

Přístupové chodníky k bytovým domům na ulici Bezručova a
chodníky za bloky bytových domů na ulici Bezmčova (celá pravá
i levá strana ulice

Chodník od křižovatk s MK Na V hlídce o konec chodníku

Přístupové chodníky k bytovým domům na ulici Nad Tratí a
chodník okolo těchto b o 'ch domů

Pravá část chodníku od křižovatky s komunikací ke koupališti až
o konec chodníku

Chodník po pravé straně ve směru od křižovatky s MK Nová
Říše
Chodník o ravé straně ve směni od křižovatk s MK Zahradní

Chodník od křižovatky s MK Františky Stránečko po křižovatku
s MK Zahradní

Chodník od křižovatk s MK Františk Stránečko o MK Polní

Oboustraiiný chodník od MK Na Pískách o MK U Elektrám
Cel' úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Cel' úsek chodníku na rotí ' stění ulice U Elektrám

Chodník od křižovatky s MK Na Pískách po křižovatku s MK
Stmiá

Celý chodník od křižovatky s ulicí Homoměstská až po konec
chodníku

Chodník Záviškova - K Novému světu

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všeclin úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici



Arch. Neumana

U Statku

Jihlavská

U Světlé

U Světlé
U Světlé

S ortovní

Pod Sýpkanii
Obůrka
Pod Kaštan
Nad S' kami

Krátká
Záinecká

Homoměstská

Homoměstská

Vrchovecká

Podhradí

Beze'memiá

Poříčí

Gen. Jaroše

Gen. Jaroše

Gen. Jaroše

Gen. Jaroše

Čechova, Bezděkov

Bezděkův

Hřbitovní
Bezděkov

Nad
G 'mnáziem,Sokolovská

Nad Gynmáziem

Nad Gyinnáziem

Krškova

Kolmá

Přístupové chodníky k bytovým domům na ulici Arch. Neumana
a chodník okolo těchto b ov rch domů

Přístupové chodníky k bytovým domům na ulici U Statku a
chodník okolo těchto b tových domů
Chodník od vjezdu do areálu firmy VEZEKO až po konec
chodníku ve směru do Jihlav

Pravá část chodníku směrem od křižovatky s MK Skřivanova až
po konec chodníku
Chodník mezi MK Pod S ' kami a MK Obůrka

Levá část chodníku směrem od křižovatky s MK Obůrka až po
konec chodníku

Chodník u MS

Oboustranný chodník v celém úseku ulice
Oboustrann' chodník v celém úseku ulice

Oboustrann' chodiiík v celém úseku ulice

Cel' úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Oboustramiý chodník v celém úseku ulice
Chodník začíná'ící od zámku a končící u r bníčka Jordánek

Chodník začínající pod polyftmkčními domy a končící u Střední
škol řemesel a služeb.

Vydlážděná plocha oddělující silnici č. 11/602 od parkoviště před
restaurací U Bílého Koníčka

Pravá strana chodníku směrem od křižovatky s MK Bezděkov po
konec chodníku

Obousti-anný chodník v celém úseku ulice
S o ovací chodmk mezi ulicemi Bezděko v - Poříčí

Chodník okolo Parkoviště u Domu Zdraví (chodník směny ící od
ulice Poříčí k Bezděkovu

Celá levá část chodníku začínajícího od křižovatky s MK
Čechova a okraču"ící směrem k MK Karla Pánka

Celá pravá část chodníku začínajícího od křižovatky s MK
Čechova a okraču"ící směrem k MK Karla Pánka
Přístu ové chodník kb ov'm domůiii na ulici Gen. Jaroše

Chodníky okolo bytových domů nacházejících se mezi ulicemi
Gen. Jaroše a Čechova a přístupové chodníky k těmto bytovým
domům

Chodníky okolo bytových domů nacházejících se mezi ulicemi
Bezděkov a Čechova a přístupové chodníky k těmto bytovým
domům

Chodníky okolo bytových domů nacházejících se v sídlišti na
Bezděkově a řístu ové chodníky k těmto b ov 'm domům
Chodníček začíná" ící od MK Bezděko v až o konec chodníčku

Celá levá část chodníku začínajícího od křižovatky sMK
Poštovní a okraču'ící směrem k MK Hřbitovm

Chodníky přímo okolo gyinnázia a přístupové chodníky ke
g rrmázíu

Oboustranný chodník začínající od křižovatky s MK Na Výsluní
až o konec chodníků

Pravá část chodníku směrem od křižovatky s MK Krškova až po
křižovatku s MK Kohná

Levá část chodníku směrem od křižovatky s MK Nad
G áziem až o křižovatku s MK Ve Vilách

Levá část chodníku směrem od křižovatky s MK Nad
G mnáziem až o křižovatku s MK Ve Vilách



Kolmá, Krškova

Na Výsluní, Kolmá

Na Vvsluiií

Ve Vilách
Nad Kuiišovcem

Nad Svatým Josefem

Nová

Na Spravedlnosti
Příční
Křižní

Šle a
K Bučí
Li nice

Nábřeží
Ostrůvek

Komenského

Komenského, Novosady
U Bašt
Rozkoš

Beze'menná kommiikace

Chodníky okolo bytových domů nacházejících se mezi ulicemi
Krškova a Kolmá a přístupové chodníky k těmto bytovým
domům

Chodníky okolo bytových domů nacházejících se mezi ulicemi
Na Výsluní a Kolmá a přístupové chodníky k těmto bytovýni
domům

Všechny úseky chodníku nacházející se v této ulici, včetně
chodníků okolo bytových domů a přístupových chodníků
kb ov'm domům

Všecltn úsek chodníku nacházející se v této ulici
Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všechny úseky chodníku nacházející se v této ulici, včetně
chodníků okolo bytových domů a přístupových chodníků
kb o v 'm domům

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacházející se v této ulici
Všechn úsek chodníku nacháze"ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacháze*ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Všechny úsek chodníku nacházející se v této ulici
Všechn úsek chodníku nacháze"ící se v této ulici

Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici
Chodmčk v arku ři soutoku řek Oslav a Balink
S o ovací chodmk mezi ulicemi Komenského - Novosad
Všechn úsek chodníku nacháze'ící se v této ulici

Chodník okolo hřiště

Přístu o ' chodník k Obecníku (z Novosad

ČI. 2
Účinnost

Toto nařízení nabývá účimiosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

É^'^^ /^U^ ^s ro
Ing. František Bradáč

starosta

C^fí/~i

^*^
^^~

Josef Komínek

mistostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: ^f. <^-^- ^e>^£>

Sejmuto z úí-ední desky dne: ^^^- -^^ ̂ °^ IESTSKÝÚŘAD
-,<i •!?•

33


